ORDIN DE PLATA NR.29
DATA EMITERI]: 05 martie 2026

PLATITI:1250-00

Tip.doc.1 :

LET: Una Mie Doua Sute Cincizeci, 0О :

тс

РLдТIТоR: (R) VEGA TOTAL SRL

l

:

CODUL IBAN : MD6OVI022247LOOOOO512MDL :

CODUL ETSCAL : 101 В 600014 бЗ2

:

:

PRESTATORUL PLATITOR
:

B.C.VictoriaBank S.д. s.11 Chisinau 
:

BENEFICIAR: (R) IMSP АМТ CENTRU CODUL ]BAN : МD92МL0000000225140942ЗВ :